
Projekt IS MFF UK

Číslo smlouvy dodavatele: S-2007-1096 Číslo smlouvy objednatele.

Zakázka číslo: Zakázka číslo:

DODATEK č. 8 
K SERVISNÍ SMLOUVĚ

I. Smluvní strany

1. Dodavatel

Název BBM spol. s r. o.

Sídlo Kocínova 5, 397 01 Písek, 
Česká republika

Spis.zn. 386/C zaps. u OR v 
Č. Budějovicích dne 
3.11.1991

ICO 407 555 92
DIC CZ40755592

Zastoupen Ing. Zdeněk Mareš, 
jednatel

2. Objednatel

Univerzita Karlova
Název v Praze -  Matematicko

fyzikální fakulta

Sídlo v Praze 2,
Ke Karlovu 3, 121 16

Adresa pro UK MFF, oddělení PsíK
fakturaci Ke Karlovu 3

121 16 Praha 2
IČO 00216208
DIČ CZ00216208

Zastoupen Ing. Antonín Líska,
tajemník

II. Smluvní strany uzavřely v souladu se smlouvou č. F-1096 a dále dle ustanovení § 269 a následujících 
zákona číslo 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů Servisní smlouvu č. S- 
2007-1096 ve znění dodatku č .l až 7 s účinností od 1.1.2007 do 31.12.2014, dále jen  „Servisní 
smlouva".

III. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na zm ěně obsahu výše uvedené Servisn í sm louvy  
takto:

„Účinnost sm louvy se prodlužuje do 31.12.2015 s autom atickým  prodloužením  vždy o 
další 1 rok, pokud kterákoliv ze stran nedoručí ve lhůtě alespoň 60 dnů před termínem  
autom atického prod loužen í druhé sm luvní straně oznám ení o ukončen í sm louvy."

IV. Ostatní ustanovení Servisní smlouvy a příloh zůstávají v platnosti beze změny, včetně tabulky 
paušálních cen (čl. V. odst. 1) a cen dalších zakázkových (čl.V. odst.2).

Servisní smlouva č. S-2007-1096 D8 2015+ Strana 1



Projekt 15 MFF UK

Tabulka cen služeb paušální podpory:
Předmět plnění Sazba

Ročně Kč Čtvrtletní 
h o r  non Kč hPZJiPH .

Paušální podpora a údržba 
íFIS pro moduly

Odst. 1.1.1. až 1.1.6. 
Zakázky-Projekty, Účetnictví, Finance, 
Majetek, Rozpočet a WebMailer

7,5% Z 
licence

129.980,- 32.495,-

Paušální podpora a údržba 
ÍFIS pro všechny 
implementované moduly

Odst. 1.1.7. a 1.1.8. - Doškolování a 
instalace všech nových verzí ÍFIS v 
rozsahu implementovaných modulů a 
funkcí

4 dny 
x9000,-

36.000,- 9.000,-

CELKEM paušální 
podpora ÍFIS Odst. 1.1 165.980,- 41.495,-

Paušální podpora a údržba 
IT Oracle

Odst. 1.2.1. -  Licence na nové verze a 
opravná vydání Oracle iAS/Forms 
12 USER

19% z 
licence 6.750,- 1.687,50

CELKEM paušální 
podpora IT Oracle Odst. 1.2, 6.750,- 1.687,50

CELKEM paušální 
podpora čl.I. 172.730,- 43.182,50

Tabulka cena za ostatní zakázkové služby:
Pracovník -  typ služby Kč/hod 

bez DPH
Kč/den 

bez DPH

Konzultant, školitel FIS 1.200,- 9.600,-

Analytik, programátor FIS 1.200,- 9.600,-

Systémový inženýr LINUX, ORACLE 1.620.- 12.960,-

Přílohy:
Nejsou

V Pisku, dne 8.12.2014 V Praze, dne ■ 9 - 12- 201*

'Fzá dodavatele za objěWTátefe
Ing. Zdeněk Mareš Ing. Antonín Líska

jednatel společnosti tajemník fakulty

Servisní smlouva č. S-2007-1096 D8 2015+ Strana 2


